
ZARZĄDZENIE NR 108/2020 
BURMISTRZA GOLCZEWA 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko kierownika 
Zakładu Usług Publicznych w Golczewie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), w związku z art. 11 i 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko – kierownika Zakładu 
Usług Publicznych w Golczewie w następującym składzie: 

1) Andrzej Swatowski Przewodniczący Komisji, 
2) Małgorzata Wójcik Członek Komisji, 
3) Danuta Krupa  Członek Komisji, 
4) Paweł Jamroziak  Członek Komisji, 
5) Zbigniew Sobieski Członek Komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie naboru na stanowisko – kierownika Zakładu 
Usług Publicznych w Golczewie. 

§ 3. Zobowiązuje się Komisję do przedstawienia protokołu z przeprowadzonego naboru. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

B U R M I S T R Z 
 
 

Maciej Zieliński 




